JORNAL O ALTO URUGUAI | 03 DE NOVEMBRO DE 2022 13

Publicações Legais
MUNICÍPIO DE CAIÇARA

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 105/ 2022

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para assessoria
técnica p/ Licenciamento Ambiental. NOVA DATA: Dia 18.11.2022,
às 09h. LOCAL: Prefeitura Municipal, Setor Licitações, Rua Cuba,
64. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridas
no setor de licitações ou através do site www.caicara.rs.gov.br/lici-
tacoes, ou pelo telefone: 55. 3738.1212.

DANIEL COELHO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ALPESTRE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 18/2022
O Município de Alpestre/RS torna público a Inexigibilidade de Lici-
tação para contratação da pessoa jurídica DPM EDUCAÇÃO LTDA,
CNPJ: 13.021.017/0001-77, para contratação da empresa DPM
Educação LTDA CNPJ: 13.021.017/0001-77, para realização de
capacitação para os conselheiros municipais de assistência social,
no valor de R$ 9.950,00 (nove mil e novecentos e cinquenta reais),
com base no Art. 25, II, da Lei nº 8.666/93, conforme Processo Nº
167/2022, Inexigibilidade Nº 31/2022. Alpestre, 01 de novembro de
2022. VALDIR JOSÉ ZASSO Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 18/2022
referente ao Edital de lançamento de contribuição de melhoria nº
008/2022 onde se lê:  “Rua PINHEIRINHO, trecho compreendido
entre as ruas Crisântemos e Itaí;” substitui pro Rua PRESIDENTE
KENNEDY, trecho compreendido entre as ruas AV. JOÃO MUNIZ
REIS e PIRATINI;

MUNICÍPIO DE CAIÇARA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 109/2022

OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de Pa-
vimentação Poliédrica. ABERTURA DIA 24.11.2022, 09h.LOCAL:
Setor Licitações, R. Cuba, 64. Demais informações, Edital/Anexos,
poderão ser obtidas junto ao Setor de Licitações, e no site www.
caicara.rs.gov.br/licitacoes. Caiçara, 01.11.2022

DANIEL COELHO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 243/2022
PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 66/2022

O Município de Frederico Westphalen, torna público aos interessa-
dos, que no dia 16 de Novembro de 2022, às 09:00 horas, serão
abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº 66/2022, o qual
visa registro de preços para futura contratação de empresa para:
locação de estruturas, sonorização, filmagem, edição de vídeo e áu-
dio, fotografia, iluminação entre outros a serem utilizados nos even-
tos do Município. Demais Informações e cópias do Edital poderão
ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de
expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.
fredericowestphalen-rs.com.br.

Frederico Westphalen - RS, 01 de novembro de 2022.

SIMONE T. DUARTI DA SILVA
Secretária da Fazenda

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 08FD-CEF1-CB08-5C08.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 0
8F

D
-C

EF
1-

C
B0

8-
5C

08
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/08FD-CEF1-CB08-5C08 ou vá até o site

https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 08FD-CEF1-CB08-5C08

Hash do Documento

4F6C3B3E3EC5724E5C826B148FA3C523C219E03C44D43221012820B72D575839

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 01/11/2022 é(são) :

Patricia Cerutti - 954.530.160-00  em 01/11/2022 17:51 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL

ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59

	Marcador 1